
 

UCHWAŁA NR II/ 3 /2014 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 
 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Witnicy 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz § 16 ust. 1 p. 1, § 16 ust. 2  i § 83 ust. 

1, 2 i 3 Statutu Miasta i Gminy Witnica, który stanowi załącznik nr 1 do Uchwały 

nr IV/26/2002 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 grudnia 2002 w sprawie uchwalenia 

statutu Miasta i Gminy Witnica (Dziennik Urzędowy  Województwa Lubuskiego 

nr 2 z 17.01.2003 r., poz. 42),  uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. 1. W celu prowadzenia kontroli działalności Burmistrza Miasta i Gminy Witnica, 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy Witnica powołuje 

się Komisję Rewizyjną, której zasady i tryb działania reguluje rozdział VI Statutu Miasta                  

i Gminy Witnica.  

2. Ustala się następujący skład Komisji Rewizyjnej: 

 

1. Radny Roman Urbaniec – Przewodniczący Komisji, 

2. Radny Czesław Hładki, 

3. Radny Marek Kobylański, 

4. Radny Zdzisław Mikisz, 

5. Radny Zygmunt Wilk. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Witnica. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Agnieszka Pundyk 


